
2011年4月26日 

 

 

社団法人 日本非破壊検査協会 

認証事業本部 

 

 

2011年春期一次試験延期地区及び中止地区の受験申請について（第四報） 
 

この度の東日本大震災の影響により、第二報にて一次試験を延期した地区（仙台、千葉、東京、神奈川、

新潟）の別日程での実施を鋭意検討してきましたが、諸般の事情により延期地区のうち千葉、東京、神奈

川、新潟地区につきましては、一次試験を秋期試験（9月）に併合して実施いたします。なお、仙台地区に

おいては検討のうえ2011年春期及び秋期一次試験について中止とさせていただきますので、ご了承くださ

るようお願い申し上げます。 

 

＜該当者へのご連絡予定＞ 

・一次試験延期地区（千葉、東京、神奈川、新潟）の受験者の皆様には、5月末までに別途郵送にて2011 

年秋期試験のご案内（専用受験申請書、2011年秋期試験日程表及び受験申請キャンセル申請書） 

をご送付いたします。 

・一次試験中止地区（仙台）の受験者の皆様には、5月末までに別途郵送にて2011年秋期試験のご案内 

（他地区への振替専用受験申請書、2011年秋期試験日程表及び受験申請キャンセル申請書）をご送付い 

たします。 

 ・一次試験延期地区の再認証試験対象者につきましては、試験機会の回数に制限がありますので個別に 

ご連絡いたします。 

 

震災に関する今後の取扱については、決定次第、本協会HP（ http://www.jsndi.jp/ ）にてお知らせい

たします。 

 

 

◆ お願い ◆  

・延期及び中止地区の受験申請をされた方へ5月末までに試験のご案内をお送りする必要があることか 

ら、連絡先に変更がある場合は別紙（個人データ変更届）を5月16日までに郵送又は、ＦＡＸくださ 

るようお願いいたします。 

 ・本件に関するお知らせについては、HPを通じてご連絡していきます。誠に申し訳ありませんが、電話・ 

ＦＡＸ及び電子メール等によるお問い合わせにつきましては、個別に回答を差し上げられないことを 

予めご了解くださいますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



＜2011年震災対応専用＞ 

社団法人 日本非破壊検査協会 認証事業本部宛 

FAX 03-3863-6522 

 

受験申請内容に変更が生じた場合は、下記変更届けに変更内容をご記入のうえ、5月16日（月）までに郵送また

はFAXにてお送りください。その際、資格証明書（両面）、又は受験票のコピーをあわせてお送りください。 

年   月   日 

個人データ変更届 

 
＜必須＞本件について問い合わせ可能な連絡先電話番号 ＴＥＬ：                     

個人コード Ｐ         

氏名 姓 

 

名 
申
請
者 

フリガナ 姓 

 

名 

←太枠内は必ずご記入ください。 

 

以下に変更内容をご記入ください。 

 

連絡先指定 １．自宅本人  ２．勤務先本人  ３．担当者 

 

自
宅 

（〒         －            ）TEL：                      FAX： 

 

勤務先名 
（20 文字） 

 

所属部課名 
（30 文字） 

 勤
務
先 

（〒         －            ）TEL：                       FAX： 

 

送付先名 
（20 文字） 

 

所属部課名 
（30 文字） 

 

担当者名 
（10 文字） 

 
担
当
者 

（〒         －            ）TEL：                      FAX： 

 
＜漢字表記について＞  
漢字の表記（氏名、勤務先、住所等）については、コンピューターシステムの変更に伴い、申請された文字で表記でき
ないものがあります。この場合は、表記可能な文字（SHIFT JIS コードまたは JIS コード）で代用しておりますので、ご
了承ください。 

＜例 →邦 →吉 →彦 →泰 ＞

 


